——

[bookmark: OLE_LINK1]

盐市建价字〔2022〕20号
[bookmark: _GoBack]

	关于公示2022年6月在盐工程造价咨询企业
基本信息申报承诺名单的通知

各有关单位：
[bookmark: _Hlk90566334][bookmark: _Hlk93413765][bookmark: _Hlk93394282][bookmark: _Hlk90560483][bookmark: _Hlk90565470][bookmark: _Hlk93411455][bookmark: _Hlk93412325][bookmark: _Hlk93411695][bookmark: _Hlk93411571][bookmark: _Hlk93411554]根据住房和城乡建设部办公厅《关于取消工程造价咨询企业资质审批加强事中事后监管的通知》（建办标〔2021〕26号）、江苏省建设工程造价管理总站《关于加强工程造价咨询企业事中事后监管的通知》（苏建价函〔2021〕83号）和《关于进一步规范工程造价咨询企业管理的通知》（盐市建价字〔2021〕33号）等文件要求，市工程造价管理处在盐城市行政区域内开展了工程造价咨询企业基本信息申报承诺和动态管理工作，截止6月24日全市共有136家企业进行了基本信息承诺，现将2022年6月在盐工程造价咨询企业基本信息申报承诺名单予以公示（见附件）。
[bookmark: _Hlk93411685]    望各有关单位根据工程项目实际情况认真选择参考，共同监督工程造价咨询企业具备与承接业务相匹配的能力和注册造价工程师，共同构建协同监管新局面，进一步推进我市工程造价行业良性、规范发展。

[bookmark: _Hlk93411884]附件：2022年6月在盐工程造价咨询企业基本信息申报承诺名单

盐城市工程造价管理处
2022年6月27日
—

— 2 —
—— 1 ———

附件

  2022年6月在盐工程造价咨询企业基本信息申报承诺名单

	序
号
	单位名称
	办公地点
	专职人员
	有效期至

	1
	江苏瑞杰项目管理顾问有限公司
	盐城市城南新区华邦国际西厦B区502室
	王胜利、唐宇坤、丁祥和、于俊、孙浩、杨波
	2022.7.1

	2
	中企华建友工程管理有限公司
	盐城市亭湖区建军东路223号1幢401室
	颜明、郑红云、杨林、董明、刘舒、郑巧红、王瑞亚
	2022.7.2

	3
	中证房地产评估造价集团有限公司
	盐城市盐都区锦盛豪庭20幢202室
	季庭庭、朱辉芳、邵爱民、曹殷杰、王莉莉、王瑞雪、徐海涛
	2022.7.8

	4
	江苏新时代工程项目管理有限公司
	盐城市亭湖区建军东路102号-7楼
	周硕玉、李芳、孙国银、王东林、张开天、孟庆峰、宋玉柱、胡学志等
	2022.7.8

	5
	苏世建设管理集团有限公司
	盐城市盐都区解放南路凤凰文化广场4号楼1410
	陈瑞之、张运中、孙皖宁、曲启光、赵卫星、沈洪志、闫立会
	2022.7.8

	6
	江苏华恒工程项目咨询管理有限公司
	盐城国际创投中心南楼1112室
	蔡信生、陈亭婷、王祥、仇建平、储振、周玲、鲍海军、周妍等
	2022.7.13

	7
	永明项目管理有限公司
	盐都区新都西路39号汇都商务楼24楼
	王文革、秦铁仓、孙海燕、雷俊锋
	2022.7.19

	8
	四川同创建设工程管理有限公司
	盐城市文港南路49号2幢108室
	吴建华、刘昭胜、李宁维
	2022.7.19

	9
	南京中信工程造价有限公司
	盐城市人民南路紫薇国际广场C座70012
	陈金凤、赵彦波、顾建华、宋文婷、苏云、郭允婷
	2022.7.19

	10
	浙江中诚工程管理科技有限公司
	大丰高新区五一公园1#地块锦和科技大厦
	陈朝阳、张姝玲、申振、张晔炜、何大河、吉罗喆
	2022.7.29

	11
	建银工程咨询有限责任公司
	盐城市解放南路48号
	赵彤、李林祥、李立东、颜清、殷志龙、周春红、孙婧、卞汉祥
	2022.8.4

	12
	江苏鸿成工程项目管理有限公司
	盐城市亭湖区开放大道51号
	王平、杨勇超、朱岳军、周才良、孙爱国、陆华山
	2022.8.5

	13
	江苏苏咨工程咨询有限责任公司
	盐城市亭湖区文港中路82号五星村部南大院
	陆晓东、陈玲、笪青梅、何俊、孟勇、胥惟勤
	2022.9.9

	14
	万锦建设集团有限公司
	盐都区西环路香槟公馆9#705室
	陆世勇、白天、刘艳
	2022.9.9

	15
	江苏德诺工程项目管理有限公司
	盐城市亭湖区西亭路35号滨河人家2#楼四楼
	庄薇娜、张波、徐为青、夏祥顺、徐溪桥、尤亚洲
	2022.9.13

	16
	江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司
	盐城市亭湖区人民中路36号九洲大厦8楼
	黄进忠、许强、李成、李志亮、韩张丰、韩小龙
	2022.9.16

	17
	江苏仁合中惠工程咨询有限公司
	盐城市解放南路278号中南城购物中心1幢2-907-916室
	韩春林、袁必烽、骆祖东、陈茂军、吴静、陈佳、张冲
	2022.9.16

	18
	江苏城建校工程咨询有限公司
	盐城市亭湖区希望大道58号绿地商务城12幢2-815
	邓留根、佘勤波、丁庆英、郭鑫、强壮、杨桂铭
	2022.9.24

	19
	远瓴工程咨询集团有限公司
	盐城市人民中路188号飞驰国际2712-2715室
	于春利、杜延生、周维星、巩曰德、袁志刚、王教春
	2022.9.24

	20
	江苏立信建设工程造价咨询有限公司
	盐城市开放大道5号东进国际装饰城三号楼东入口三楼3
	曹增国、刘传、夏孝军、蔡凌、马文青、马永军、韦晓语、周春燕
	2022.9.26

	21
	南京中信工程造价有限公司盐城分公司
	盐城市解放路凤凰文化广场4幢1913室
	陈金凤、顾建华、宋文婷、苏云
	2022.10.14

	22
	南京德阳工程监理咨询有限公司
	亭湖区馨港雅居6号楼三楼
	刘伟、唐治祥、张安清、郑建春、沈明红
	2022.10.14

	23
	北京中交京纬公路造价技术有限公司
	盐城市滨海县学府壹号63A802室
	徐浩、杨凤朱、唐华平、李杰、魏小波
	2022.10.14

	24
	苏州中润建设管理咨询有限公司
	盐城市人民南路5号盐城国际创投中心北楼1122室
	董利华、徐平、王春芳、周婷、沈杰、陈华丽
	2022.11.5

	25
	江苏捷诚建设项目管理咨询有限公司
	盐城市神州路与新都路交汇处紫金大厦5楼
	陈顺明、蔡学彪、吕宝剑、张琼、胡天娥
	2022.11.11

	26
	江苏建威建设管理有限公司
	盐都潘黄街道聚龙路151号兆泉商务中心六楼601室
	刘先进、胡海军、张照明、尹雪兰、赵雷春、腾跃
	2022.11.15

	27
	北京长青升工程设计咨询有限责任公司
	盐城市大丰区南翔东路21号
	陆锦荣、成钢、孙汇辉、宋有彪
	2022.11.29

	28
	江苏建达全过程工程咨询有限公司
	盐城市亭湖区大庆路金座广场B座1105室
	陈凯、张红海、夏富国、秦海波、徐加加、杨道继、丁忠华
	2022.12.7

	29
	江苏雨田工程咨询集团有限公司盐城分公司
	盐城市亭湖区希望大道22号海韵国际1号楼607室
	王瑞萍、陈军、赵玉迎
	2022.12.7

	30
	江苏正华新工程咨询有限公司
	盐城市恩源电子商务三号楼6楼
	陈林元、王海波、徐雄军、钱陆萍、顾婷彦
	2022.12.7

	31
	南京建伟工程项目管理有限公司
	世纪大道5号金融城8号楼1707
	钟飞、魏献荣、徐仕利、周春浩、荆丽娜
	2022.12.7

	32
	江苏钟山工程项目管理有限公司
	人民南路紫薇国际广场C区公寓楼130015室
	耿倩亭、陈静、彭程、严宝歧、吴奇、李斌
	2022.12.13

	33
	江苏万达工程造价事务所有限公司
	盐都区潘黄街道东进华都商办楼四楼
	屈涛、张良友、穆传凯、曲嘉、尚明河、沈道猛、蔡高华、孙桂霞等
	2023.1.18

	34
	南京斯麦尔建设项目管理有限公司
	亭湖区天山南路8号天山水岸花园76号楼105室
	黄进、许飞扬、陈保平、徐磊、伍一琼、王加荣
	2023.1.18

	35
	南通正元工程项目管理有限公司
	盐城市戴庄路30号香苑小区29幢103室
	陶玉珍、何芳、王红、王霖雷、吴意、纪超超
	2023.1.18

	36
	苏州鸿鑫工程咨询有限公司
	盐城市国投创投中心北楼9001-9002室
	黄建伟、赵梅芳、丁香、顾懿、徐爱萍、刘心庭、王加伟、陈冬华等
	2023.1.18

	37
	南京建淳造价师事务所有限公司
	盐城市世纪大道5号金融城4#1103室
	张琴芳、张建、张亚、韦龙娟、孙银华、王国霞、陈秋明、夏星
	2023.1.18

	38
	江苏阳光豫信建设投资咨询有限公司
	盐城市盐都区潘黄街道宝才居委会宝华花园1号楼3楼
	李凤军、杨明、王晶、刘海忠、李广余、房树春、蒋秀珍、王瑞丽等
	2023.1.18

	39
	江苏益诚建设工程咨询有限公司
	盐城市华邦国际西厦A503室
	徐绍付、周建、汤巧花、孙旭东、丁红峰
	2023.1.18

	40
	江苏苏维工程管理有限公司
	盐城市盐南高新区新园路22号综合楼353室
	王旸、毕强、陈善庆、周彤、谭永秀、陈俊丽、苏青、游善江等
	2023.1.18

	41
	江苏永勤工程管理有限公司
	盐城市世纪大道611号凤凰文化广场4幢1240-1242室
	张健、李金泉、李荣、赵水龙、惠永春、张巍、王乃思、朱宪等
	2023.1.18

	42
	大洲设计咨询集团有限公司
	盐城市青年中路51号钱江财富广场2幢2-901室
	李东升、潘玉军、曹致明、陈昌青、曹潮、王立冈、蔡振帮、唐金东、董茂春、杨志全、王洪兵、董茂军等
	2023.1.18

	43
	盐城市建业工程咨询有限公司
	盐城市亭湖区范公中路89号嘉元广场东区北栋17层
	顾平、沈长友、王福元、戴永胜、韦涛、葛礼盛、张明、刘文娟、王小霞、钟晓春、丁斌、毛鑫等
	2023.1.18

	44
	江苏宏建工程建设咨询有限公司
	盐城市建军东路84号5楼
	张洪广、顾进山、姚士高、薛金涛、丁益峰、沈柏华、王华荣、张鸿琪、丁平、景蔚萍、吴伯超、赵诚等
	2023.1.18

	45
	江苏建友兴业工程项目管理有限公司
	盐城市大丰区黄海东路28号恒达世纪新城18幢四楼
	王波、单勇、顾惠涛、倪明、刘卫、胡志清、王建华、王贵宾、闫清芳、倪青霞、吴梅、王芹、韩潮
	2023.1.18

	46
	江苏仁禾中衡工程咨询房地产有限公司
	盐城市青年西路8号7-8楼
	梁泽泉、卫凯、许友宏、陈爱兰、戴磊磊、邱南、金宏妹、智瑞红、侍爱军、林宝平、王玉、卞拥军等
	2023.1.18

	47
	江苏宏天工程管理有限公司
	盐城市鹿鸣路988号金航财富大厦17楼
	郑加宏、徐泽亚、戴桂荣、朱红伟、朱文杰、成研、茆永梅、钱佳、桑玉军、王春涛、刘学连、曾艳等
	2023.1.18

	48
	盐城建信造价工程师事务所有限公司
	盐城市人民中路5号鹿鸣广场商办楼901-913室
	周长坤、徐永生、王登科、浦祝妹、裔斌、季本才、余爱芳、陈晓葵、夏斯祥、严亚、彭海华、徐鸣等
	2023.1.18

	49
	江苏伟业项目管理有限公司
	盐城市人民南路1号华邦东厦A1606-1607室
	唐登东、陈昌军、黄高云、朱树军、祁红霞、陈荣、夏建国、王寅、璞诗音、姜哲新
	2023.1.18

	50
	江苏策诚工程咨询有限公司
	东台市海陵北路西海新路北侧唯诚七号公馆7号商办楼
	赵学勤、崔轩怡、崔晓敏、卞玉生、郭巧彬、丁广全、丁拥华、王爱兰、高琳、阚培培、贺雅静、闫海燕等
	2023.1.18

	51
	江苏恒业工程管理咨询有限公司
	盐城市盐都区潘黄街道兆泉商务中心三楼
	陈斌、尹桂云、周荣、郭玉华、刘基业、李刚、周军、徐萍萍、刘经纬、杨素祥、徐伟、袁英展、陈荣等
	2023.1.18

	52
	江苏双清工程造价咨询有限公司
	盐城市人民南路紫薇广场C区7F
	张琴、姚署霖、周正华、周玉梅、孙刘钢、仇文兵、孙峰、唐亚、吉中琴、程永军、王文正、王保春等
	2023.1.18

	53
	江苏兴华工程项目管理咨询有限公司
	盐城市大丰区高新区五一路5号希望小镇1#楼
	董成、朱爱华、葛蕾、冯小燕、束小为、韩暄、吴红权、朱蕤、沈竟宇、朱建都、龚海明、徐晓栋等
	2023.1.18

	54
	盐城兴诚工程造价咨询事务所有限公司
	盐城市盐都区紫金大厦12楼
	夏兴民、夏健康、官秀丽、杨成、朱旭、徐巧玉、夏宏军、夏斌、王履亮、李广春、周玉华、夏炜东等
	2023.1.18

	55
	江苏建博工程管理咨询有限公司
	盐城市世纪大道619号
	周延祥、朱浩波、徐林、居述文、徐巍、张锋、王金玉、张军、蔡中辉、王广华、蔡舒展、成洋洋等
	2023.1.18

	56
	江苏和信工程咨询有限公司
	盐城市亭湖区长亭路3号长亭商厦1幢601、602室
	刘训芬、沈维虎、秦一峰、唐明东、孙桂成、邱卫国、臧磊、王明亮、吴成杰、赵唯益、蒋明、沙晨等
	2023.1.18

	57
	江苏锦东信工程咨询有限公司
	盐城市人民中路宝龙广场2幢701-704、737-740室
	葛永健、徐友良、张万祥、蔡桂华、王艳菊、肖桂娟、徐静、夏有芳、尹芙蓉、徐金龙、王亚洲、许明卉等
	2023.1.18

	58
	江苏全盛工程造价事务所有限公司
	盐城市解放南路199号阳光世纪城B幢四楼
	陈智慧、陈荣军、陈洪伟、刘安峰、胥加松、祁建峰、顾潇、崔周勇、沈洪林、吴锦春、郎青栋
	2023.1.18

	59
	江苏三实工程管理咨询有限公司
	盐城市新都西路29号紫金大厦15楼
	陈亚明、季本俊、凌桂香、倪同娟、高丽、王常磊、王泽、朱加强、孙士超、张云
	2023.1.18

	60
	盐城天翔工程造价咨询有限公司
	盐城市大庆中路156号鼎盛时代商办综合楼404
	陈彪、龚小舟、邰大成、黄昌岭、陈利燕、左华、刘宝玲、陈林、沈玉翔、蔡金飞、唐金辉、耿笑、陈敏慎等
	2023.1.18

	61
	盐城立信造价工程师事务所有限公司
	盐城市盐都区盛世华城20幢401室
	车俊巧、韩磊、万荣胜、王惠、李星儒、陈旭喜、张林、李洪俊、宋赟、万玉鑫、张俊生、徐荣明、陈宗耀
	2023.1.18

	62
	江苏方天工程建设咨询有限公司
	盐城市盐马路288号9号楼附3幢401室
	严志连、许宏菁、刘爱民、陈勇、吉扣成、申朝辉、沈元读、刘晓春、吴晶晶、金凤、秦阳、曹福平等
	2023.1.18

	63
	江苏建安工程管理咨询有限公司
	射阳县幸福华城E1-5号楼214-223号
	周拥军、吴素静、陈燕、陈万春、李玲玲、于蓉、鲁沐、钱海燕、蔡雨伶、周正碧、张杰
	2023.1.18

	64
	江苏创盛项目管理有限公司
	盐城市盐都区紫金大厦13楼
	陈翠银、陈涛、胡德良、纪辉、彭义标、沈云祥、严汉见、魏仁炳
	2023.1.18

	65
	江苏天正工程造价咨询有限公司
	盐城市中南世纪城一期2号楼一单元十楼
	赵云、何建中、孟凡云、杨世祥、周德明、唐嵘、吴昊、姚锟、雷平涛、黄明明、周丛慧、陈鹏、倪大伟
	2023.1.18

	66
	盐城市招标代理有限公司
	盐城市青年中路59号钱江财富广场1幢401-404室
	沙洪流、徐华将、丁明、史勇芳、范金柱、刘永杰、姚国祥、仇清、徐韦袆、王栋、周静、周昌伟等
	2023.1.18

	67
	江苏天成项目管理有限公司
	阜宁县阜城长春路666号天鹅国际商业中心13幢8楼
	曹步梅、钮正铨、王虹、景红俊、朱成华、季海龙、李想、张杰、徐真艳、孙丽丽、廖东玲
	2023.1.18

	68
	江苏亭湖工程项目管理有限公司
	盐城市海龙路27号
	邵坤、王军、董宏群、仇玲、张林钢、吉洪山
	2023.1.18

	69
	江苏致升工程项目管理咨询有限公司
	盐城市盐马路35号金福大厦综合楼406室
	唐闻、朱小宁、白洪娜、张帆、施哨兵、彭玉梅、顾凯、蔡立建、陈东升、姚宏炜
	2023.1.18

	70
	江苏盐渎工程咨询有限公司
	盐城市城南新区青年中路59号2幢2101-2102、2108-2110室
	李永祥、陈劲东、陈自坚、卜正华、孙玉秀、朱兆凤、张子浪、陈洪军、吉峰
	2023.1.18

	71
	盐城宏源工程管理有限公司
	盐城市大丰区黄海西路28号富贵园小区2幢201室
	俞志军、刘蔚彬、季顺英、朱晓丽、袁卫琴、江一慰、纪洪群、陈小剑、戚晓悠、董海珍、周云霞、吉永祥等
	2023.1.18

	72
	盐城市富衡建设工程项目管理有限公司
	盐城市圣华名都大厦16楼
	卫楠、王伟、晏建国、曹阳
	2023.1.18

	73
	盐城富邦项目管理有限公司
	盐城市希望大道58号绿地商务城12幢2-1113、1114室
	徐秀平、吴鸿岭、陈荣军、卞琪兵、周进军、周洲、凌斌
	2023.1.18

	74
	盐城现代建设工程项目管理有限公司
	射阳县金阳哈罗斯国际商贸楼27号四楼
	张祝贤、刘瑞英、贺荣仓、刘云、崔刁托、于小艳、程喜青、刘德洋
	2023.1.18

	75
	盐城市工程建设监理中心有限公司
	盐城市东进中路89号现代华庭西区6幢201室
	陈军、杨习军、金志刚、房满真、邵志华、冯来兄、孙风柱、赵云飞、顾红梅、纪维纲、王鹏程、单康贞等
	2023.1.18

	76
	盐城市城南招标投标咨询有限公司
	盐城市解放南路268号金鹰天地广场1幢604、605室
	李成、任三军、余芳、严明
	2023.1.18

	77
	江苏晨进工程造价有限公司
	射阳县五洲国际广场B5区5楼
	张桂凤、董正佑、郑尧庆、侯晓红、顾乃湛、刘承、顾宝慧、秦正强
	2023.1.18

	78
	江苏昱丰华项目管理有限公司
	盐城市大丰区大桥镇工业园区
	田洪文、刘丹、单萍、朱良东、顾海洲、幸丽、崔邵华、陈松、丁瑛、陈晓忠、葛霞、朱致君等
	2023.1.18

	79
	江苏建图工程管理有限公司
	射阳县金御休闲广场1-109门市
	孙爱平、陈华明
	2023.1.18

	80
	江苏成顺项目管理有限公司
	盐城市开放大道5号
	蔡春军、郝思宽、洪伟民、陈威威、汪思军、刘志明
	2023.1.18

	81
	江苏瑞泰项目管理有限公司
	盐城市人民中路鹿鸣广场B座1126-1129室
	张玉、刘悦、刘玲玲、顾秀玲、王丹锋、马万成、陈铁力、周新扬、董金盈、瞿钰婷
	2023.1.18

	82
	江苏宏才项目管理有限公司
	盐城市希望大道22号海韵大厦2幢717室
	相堂芳、潘瑞山、殷慧、郝占栋、蔡全清、张娟、金成忠、陈立飞
	2023.1.18

	83
	江苏欣晔项目管理有限公司
	盐城市盐都区潘黄街道兆泉商务中心东6楼
	梅晓兵、孟爱明
	2023.1.18

	84
	江苏省永都项目管理咨询有限公司
	盐城市钱江财富广场B座2401
	腾天秀、孙昌明、王莹、顾韦国、蔡亚军、施婧、陆正国、季培、王学文、明朗
	2023.1.18

	85
	江苏中线行项目管理有限公司
	盐城市大丰区新村路南侧印象城9-1幢409-411室
	王桂强、高世泉、崔爱敏、万广进、杨晓波、肖欢、夏建波、刘其明
	2023.1.18

	86
	江苏冠美项目管理有限公司
	盐城市盐都区新都西路39号汇都商务楼24楼2401室
	树静、赵海晨、文一明、王晶晶、陈杰、夏越、陈仁和、张荣霞
	2023.1.18

	87
	江苏仁智工程项目管理有限公司
	盐城市盐都区世纪大道1188号
	赵艳、刘婷婷、毛军、燕秀红、马军、严祥
	2023.1.18

	88
	江苏维易咨询管理有限公司
	盐城市华邦国际西厦A1707
	孙明、陈小龙、葛光义
	2023.1.18

	89
	盐城瑞昊项目管理有限公司
	盐城市开发大道30号新天地花园13号楼3楼
	尉儒、王娜、梁萍
	2023.1.18

	90
	江苏春沐项目管理有限公司
	盐城市盐都区北大科技园4楼402室
	王春平、路兴东、王毅、刘景茹
	2023.1.18

	91
	盐城恒瑞工程咨询有限公司
	响水县诚黄海北路东侧11号
	王发春、李洪松、周海萍、杨建宏、陈盈吟、徐金浪、施建丽
	2023.1.18

	92
	江苏思成项目管理有限公司
	盐城市希望大道58号绿地商务城11幢2-620室
	陆青松、邵琦、段菲
	2023.1.18

	93
	江苏润盛项目管理咨询有限公司
	盐城市亭湖区希望大道58号绿地商务城12幢4-517室
	李三胜、蔡明俐、王芳、肖燕萍
	2023.1.18

	94
	江苏建瑞工程咨询有限公司
	盐城市人民南路33号城南新区新都社区商务楼12楼
	董锦安、吴庚生、张晶晶、鲁锦奎、计关鹏、袁勇
	2023.1.18

	95
	江苏汉治工程咨询有限公司
	盐城市亭湖区绿地商务城12-4#楼807室
	于兰天、袁井飞、黄蕾蕾、张强、侯梁
	2023.1.18

	96
	永道工程咨询（江苏）有限公司
	盐城市亭湖区五星村部南大院西楼2楼
	邓邵江、顾军、祝礼、严珊、陈剑、王长进
	2023.1.18

	97
	江苏明润资产房地产评估造价咨询有限公司
	盐城市亭湖区盐马路168号华兴大厦6楼
	陶德林、曹素珍、王亮、沙荣坡、倪爱画、李金祥、陆蕾蕾、张加萍等
	2023.2.24

	98
	江苏兴光项目管理有限公司
	盐城市范公中路99号金座广场10幢1-511室
	王年生、吴松泽、徐大军、徐韦祥、徐成、徐进、吉祥
	2023.2.24

	99
	江苏铭诚土地房地产评估测绘工程咨询有限公司
	盐城市世纪大道金融城3#楼706室
	蔡海平、王菲、李真、陆义桃、是丽娜、乔悦、王永宣、周璇等
	2023.2.24

	100
	江苏至衡诚达工程咨询有限公司
	盐城市世纪大道金融城3#楼1410室
	丁卫国、沈春明、沈群、陈霞、陈中原、曹小伟、邹玉琴、单成明等
	2023.2.24

	101
	江苏峰瑞项目管理有限公司
	盐城市盐南高新区新弄里11#楼1102室
	陈会、石学军、高立军、姚瑶、李容年
	2023.2.24

	102
	正大鹏安建设项目管理有限公司
	盐城市新都西路39号汇都商务楼2202室
	薛丽斌、晁明社、王莲、臧出英、何阿强、王育民、唐晓红
	2023.3.29

	103
	江苏创登项目管理有限公司
	盐城市建军东路102号商住楼7楼702、703
	陈陱陖、宋光清、耿峰、张冉、王旭
	2023.3.29

	104
	江苏华扬工程管理项目有限公司
	盐城市世纪大道5号金融城1幢1-805室
	颜国军、钱林林、方振欢、毛晔、刘景海、杜明星
	2023.3.29

	105
	江苏通仕晟设计咨询有限公司
	盐城市福裕路恒荣世家北苑24幢第三层西侧
	路春阳、宋湘湘、唐玉莲
	2023.3.29

	106
	江苏晋华工程管理有限公司
	盐城市新都西路39号汇都商务楼1109室
	冯亚兰、何继红、李大作、杨玉、葛峰
	2023.3.29

	107
	江苏执策建设管理有限公司
	盐城市经济技术开发区黄山路12号新嘉源人才公寓9幢509室
	卢林兵、何艳、杨蓉、崔浩东
	2023.3.29

	108
	江苏润恒工程项目管理有限公司
	盐城市大丰区大中街道上川路东侧、纬二路
北侧
	袁玮、李润红、雷志强、沈彬彬、赵敏玲、崔进强
	2023.3.29

	109
	华投工程咨询（江苏）有限公司
	盐城市西环路293号香槟花园9幢906室
	倪娇姣、邹晓萍
	2023.3.29

	110
	江苏天元造价咨询有限公司
	盐城市青年中路12号1号楼4楼
	蔡金亮、朱必元、吕立峰、蔡保鹏、孙秀萍、魏鹏、袁云祥、张广滢
	2023.4.25

	111
	东台东盛工程造价咨询事务所有限公司
	东台市聚府双苑2幢3楼
	马林、胡静茜、隋成海、李鸿君、冯国平、李友珠、袁永明、董伟峰
	2023.4.25

	112
	江苏鑫缘项目管理有限公司
	射阳县五洲广场B区5号楼17层
	朱学佐、王建波、陆伟、王元元、黄俊
	2023.4.25

	113
	江苏德皓项目管理有限公司
	盐城市紫薇曼哈顿1516室
	刘俊峰、陈邦兴、顾斌、林慧玲
	2023.4.25

	114
	江苏恒悦工程咨询有限公司
	盐城市亭湖区大庆中路鼎盛时代1幢406室
	施乃伟、赵小琼、周游、王文玲、张文义
	2023.4.25

	115
	江苏广和工程咨询有限公司
	东台市东台镇南门路45-9号
	颜斌、袁卫凤、袁康、吕春霞、李厅厅、邹庆、黄鑫、朱蓓蓓
	2023.4.25

	116
	江苏勤圆工程咨询有限公司
	盐城市科教路财富港财富广场4幢216室
	孔令兄、叶国成、王玉海、崔金亚
	2023.4.25

	117
	江苏国衡工程咨询有限公司
	盐城市科教路财富港财富广场4幢215室
	顾新红、陈福兴、王海东
	2023.4.25

	118
	盐城新源电力建设监理有限公司
	盐城市城南新区紫薇国际广场C区110002-110004
	唐绰、张瑞成、张兰、刘博久、何庆荣、王才新
	2023.4.25

	119
	江苏国联建设工程管理有限公司
	盐城市城南新区凤凰汇商业广场19幢705室
	王建明、郑亚丽、周凤奎、吴志军、周亚鹏、陈玮、徐荷香
	2023.4.25

	120
	江苏炬铭工程项目管理咨询有限公司
	东台市金海东路88号汇银广场B幢6-203室
	国滨、张娜、高龙、殷健
	2023.4.25

	121
	苏州骏捷建设管理咨询有限公司
	盐城市世纪大道富力科创城启迪通信5楼
西单元
	庞坤、丁雪燕、刘军娜、范守义、黄燕
	2023.5.18

	122
	江苏宏润建设项目管理咨询有限公司
	盐城市华邦国际西厦A区906室
	沈国、武立明、徐方辉、冯小婷
马纯洁、陈圣林、吕学刚
	2023.5.18

	123
	江苏万太项目管理有限公司
	盐城市世纪大道611号凤凰文化广场5幢818室
	王锦林、王惠真、李倩、熊飞、张彪
	2023.5.18

	124
	重庆联盛建设项目管理有限公司
	盐城市希望大道58号绿地商务城1期12-2楼809-813室
	姚智慧、张全兴、苏波、张德勇、刘光海、付义方、管思锐、皮红等
	2023.5.18

	125
	江苏大彭工程项目管理咨询有限公司
	盐城市希望大道58号绿地商务城1期文创大厦802-808室
	刘咏梅、于世彬、刘兴美、王桂芳、吴明磊、王文达、刘光恕、张露
	2023.5.18

	126
	江苏正大建设项目管理有限公司
	盐城市建军东路景福大厦811、811-1室
	夏锦玲、苏建华、欧阳杰、赵新江、石俊岭、庄伟武、肖康
	2023.5.18

	127
	江苏易标工程项目管理有限公司
	盐城市大丰区西康南路61号北楼4楼
	季云、李辉
	2023.5.18

	128
	江苏峰璟项目管理有限公司
	射阳县大发融悦东方七号楼1楼
	郭峰、刘志国、郝风田
	2023.5.18

	129
	宏信天德工程顾问有限公司
	盐城市解放南路奥体壹号一幢2单位1308室
	汤学荣、钱钧、窦立喜、巫红云、白春香、夏正界
	2023.5.31

	130
	华盛兴伟工程咨询有限公司
	盐城市世纪大道88号中远世纪城公寓
12栋502室
	季永建、虞之光、张明、汤辉、胡东
	2023.6.7

	131
	江苏泽豪工程咨询管理有限公司
	盐城市大庆西路43号杨坝花园15幢201室
	王朝霞、胡秋菊、韩善莽
	2023.6.8

	132
	江苏新晨项目管理有限公司
	射阳县合德镇双拥南路19号301室
	毛太俊
	2023.6.14

	133
	江苏恒宇投资管理有限公司
	盐城市盐马路248号水岸名都办公楼
	郭加荣、郭乃亚、陈桂网、成宗梁、陈富杰、李惠滨、王玉宝、杨崇明
	2023.6.15

	134
	正中国际工程咨询有限公司
	盐城市人民南路2号紫薇曼哈顿7楼
	蔡亚山、曹进、沈中来、杨玉香、荀岗、李相年、蒯建华、蒋宪忠等
	2023.6.15

	135
	九鼎工程管理咨询有限公司
	盐城市世纪大道5号金融城3幢2-1907室
	冯俊良、杨海涛、游新成、靳晓萍、何玉洲、葛亚兴、高永良、李其明等
	2023.6.20

	136
	江苏盐韵工程项目管理有限公司
	盐城市世纪大道611号凤凰文化广场4幢608室
	张春晓、蔡兴志、曹刚
	2023.6.20

—— 6 ——

	— 7 —

	盐城市工程造价管理处办公室
	2022年6月27日印发空

                                                                              — 15 —